AUTÓGRAFO NÚMERO 09/01

PROJETO DE LEI NÚMERO 12/01.

Autor: Vereador Edmilson de Nola Sá

Oficializa, sem ônus para o Município, a Prova Ciclística denominada “22 de Agosto” e dá outras providências.

Artigo 1º- Fica oficializada, sem ônus para o Município, a Prova Ciclística denominada “22 de Agosto”, anualmente realizada nesta cidade.

Parágrafo único- Fica a Prefeitura Municipal, autorizada a realizar parcerias com empresas de iniciativa privada, com o fim de obter recursos para a realização desta prova.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do mês de março de 2001 (dois mil e um).

           VALDERICO JÓE

         Presidente
IDELMO PEREIRA DA SILVA                                  JURANDI REIS DE OLIVEIRA

1º Secretário                                                               2º Secretário

cas/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA